Спецвыпуск
15 СЕНТЯБРЯ • 2014

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое
195257, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-59

 e-mail: ikmomoa@yandex.ru

РЕШЕНИЕ 1в/35п

Санкт-Петербург «15» сентября 2014 г.
13 час 30 мин.

Об утверждении итогов голосования
на выборах 14.09.2014 г.
депутатов Муниципального Совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Академическое пятого созыва
по многомандатному избирательному округу № 49

Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академиче-
ское, проведя подсчёт голосов избирателей на выборах 14.09.2014 г. депутатов Муниципального Совета внутригородского муници-
пального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое пятого созыва по многомандатному избирательно-
му округу № 49, внеся полученные данные в протокол об итогах голосования и установив итоги голосования по многомандатному
избирательному округу № 49,

РЕШИЛА:
1.Утвердить протокол об итогах голосования на выборах 14.09.2014 г. депутатов Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое пятого созыва по многомандатному изби-
рательному округу № 49 и сводную таблицу об итогах голосования (прилагаются).

2.Признать выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга му-
ниципальный округ Академическое пятого созыва «14» сентября 2014 года состоявшимися и действительными по многомандатно-
му избирательному округу № 49.

3.Признать избранными депутатами Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербур-
га муниципальный округ Академическое пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 49  следующих кандидатов
в депутаты, набравших большее число голосов избирателей:

ЛЕОНОВА Алексея Степановича
МОИСЕЕВА Дмитрия Александровича
ПЫЖИКА Игоря Григорьевича
САМОЙЛОВУ Аллу Александровну
ФУКС Ларису Анатольевну

4.Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске муниципальной газеты «Академический вестник».
5.Разместить настоящее решение на официальном сайте ОМСУ МО МО Академическое http://mo-akademicheskoe-spb.ru.
6.Контроль за исполнением решения возложить на председателя ИКМО МО Академическое.

Председатель С.В.Пруссаков
Секретарь Т.В.Тихонова

2 15 СЕНТЯБРЯ • 2014

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое
195257, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-59

 e-mail: ikmomoa@yandex.ru

РЕШЕНИЕ 2в/35п

Санкт-Петербург «15» сентября 2014 г.
13 час 30 мин.

Об утверждении итогов голосования
на выборах 14.09.2014 г.
депутатов Муниципального Совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Академическое пятого созыва
по многомандатному избирательному округу № 50

Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академиче-
ское, проведя подсчёт голосов избирателей на выборах 14.09.2014 г. депутатов Муниципального Совета внутригородского муници-
пального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое пятого созыва по многомандатному избирательно-
му округу № 50, внеся полученные данные в протокол об итогах голосования и установив итоги голосования по многомандатному
избирательному округу № 50,

РЕШИЛА:
1.Утвердить протокол об итогах голосования на выборах 14.09.2014 г. депутатов Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое пятого созыва по многомандатному изби-
рательному округу № 50 и сводную таблицу об итогах голосования (прилагаются).

2.Признать выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга му-
ниципальный округ Академическое пятого созыва «14» сентября 2014 года состоявшимися и действительными по многомандатно-
му избирательному округу № 50.

3.Признать избранными депутатами Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербур-
га муниципальный округ Академическое пятого созыва по многомандатному избирательному округу №50 следующих кандидатов
в депутаты, набравших большее число голосов избирателей:

АНДРИАНОВА Родиона Сергеевича
ВАСИЛЬЕВА Филиппа Алексеевича
ИВАНОВУ Елену Григорьевну
КУРАЛОВА Степана Петровича
МЕЛЬНИКОВУ Веронику Вадимовну

4.Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске муниципальной газеты «Академический вестник».
5.Разместить настоящее решение на официальном сайте ОМСУ МО МО Академическое http://mo-akademicheskoe-spb.ru.
6.Контроль за исполнением решения возложить на председателя ИКМО МО Академическое.

Председатель С.В.Пруссаков
Секретарь Т.В.Тихонова

315 СЕНТЯБРЯ • 2014

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое
195257, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-59

 e-mail: ikmomoa@yandex.ru

РЕШЕНИЕ 3в/35п

Санкт-Петербург «15» сентября 2014 г.
13 час 30 мин.

Об утверждении итогов голосования
на выборах 14.09.2014 г.
депутатов Муниципального Совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Академическое пятого созыва
по многомандатному избирательному округу № 51

Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академиче-
ское, проведя подсчёт голосов избирателей на выборах 14.09.2014 г. депутатов Муниципального Совета внутригородского муници-
пального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое пятого созыва по многомандатному избирательно-
му округу № 51, внеся полученные данные в протокол об итогах голосования и установив итоги голосования по многомандатному
избирательному округу № 51,

РЕШИЛА:
1.Утвердить протокол об итогах голосования на выборах 14.09.2014 г. депутатов Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое пятого созыва по многомандатному изби-
рательному округу № 51 и сводную таблицу об итогах голосования (прилагаются).

2.Признать выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга му-
ниципальный округ Академическое пятого созыва «14» сентября 2014 года состоявшимися и действительными по многомандатно-
му избирательному округу № 51.

3.Признать избранными депутатами Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербур-
га муниципальный округ Академическое пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 51  следующих кандидатов
в депутаты, набравших большее число голосов избирателей:

КИСЕЛЕВУ Жанну Яковлевну
КОСЕНКО Александра Александровича
МОЗГАЛИНУ Наталью Ивановну
ПОРОШИНУ Анастасию Михайловну
ЯКОВЛЕВУ Галину Васильевну

4.Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске муниципальной газеты «Академический вестник».
5.Разместить настоящее решение на официальном сайте ОМСУ МО МО Академическое http://mo-akademicheskoe-spb.ru.
6.Контроль за исполнением решения возложить на председателя ИКМО МО Академическое.

Председатель С.В.Пруссаков
Секретарь Т.В.Тихонова

4 15 СЕНТЯБРЯ • 2014

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое
195257, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-59

 e-mail: ikmomoa@yandex.ru

РЕШЕНИЕ 4в/35п

Санкт-Петербург «15» сентября 2014 г.
13 час 30 мин.

Об утверждении итогов голосования
на выборах 14.09.2014 г.
депутатов Муниципального Совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Академическое пятого созыва
по многомандатному избирательному округу № 52

Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академиче-
ское, проведя подсчёт голосов избирателей на выборах 14.09.2014 г. депутатов Муниципального Совета внутригородского муници-
пального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое пятого созыва по многомандатному избирательно-
му округу № 52, внеся полученные данные в протокол об итогах голосования и установив итоги голосования по многомандатному
избирательному округу № 52,

РЕШИЛА:
1.Утвердить протокол об итогах голосования на выборах 14.09.2014 г. депутатов Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое пятого созыва по многомандатному изби-
рательному округу № 52 и сводную таблицу об итогах голосования (прилагаются).

2.Признать выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга му-
ниципальный округ Академическое пятого созыва «14» сентября 2014 года состоявшимися и действительными по многомандатно-
му избирательному округу № 52.

3.Признать избранными депутатами Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербур-
га муниципальный округ Академическое пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 52  следующих кандидатов
в депутаты, набравших большее число голосов избирателей:

ГЛУХОВА Владимира Викторовича
РОМАНОВСКУЮ Ольгу Павловну
ТКАЧУКА Валерия Константиновича
ШАЯХМЕТОВА Роберта Рашитовича
ШУШВАЛА Максима Николаевича

4.Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске муниципальной газеты «Академический вестник».
5.Разместить настоящее решение на официальном сайте ОМСУ МО МО Академическое http://mo-akademicheskoe-spb.ru.
6.Контроль за исполнением решения возложить на председателя ИКМО МО Академическое.

Председатель С.В.Пруссаков
Секретарь Т.В.Тихонова

Отпечатано в типографии «Синэл», 194223,
Санкт-Петербург, ул. Курчатова, д.10
тел.: (812) 702-19-60, 552-61-46.
Тираж 500. Заказ № 1809/14.
Подписано в печать 15.09.2014.
Время подписания установленное: 10.00.
Время подписания фактическое: 10.00.

Газета «Академический вестник»
Учредители: Муниципальный Совет
МО МО Академическое, Местная Администрация
МО МО Академическое, Глава МО МО Академическое
Редактор: О. С. Голубева
Адрес редакции:  Санкт-Петербург,
Гражданский пр., 84
Тел.: 555-26-59
Е-mail: momoa@list.ru
www.mo-akademicheskoe-spb.ru

Свидетельство о регистрации средства массовой
информации  ПИ №ТУ78-01419 от 18.09.2013 г. выдано
Управлением Федеральной службы по надзору в
сфере связи, информационных технологий и массовых
коммуникаций по Северо-Западному федеральному
округу.
Мнение редакции может не совпадать с мнением авторов.
Редакция не несет ответственности за достоверность
информации, содержащейся в рекламных и частных
объявлениях. Газета распространяется бесплатно.